Pedido:92116 Vendedor: LUCIANO YOUSSEF

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11896 - LUCIANO

108150 - PORTA PRIMER 80X210 "COM" FUNDO BRANCO
LISA

119660 - VITRO ALUMINIO 100X150X7,7 SOFT BRANCO
4FOLHAS SEM GRADE 53614

123161 - VISTA PARA BATENTE BRANCA SEMI LAKA 7CM
COM REGULAGEM 4CM CABECEIRA 100CM

135965 - LISTELLI "A" 16X61 RHD28006

138742 - CERAMICA "A" 73X73 PLATINA POLIDO
RETIFICADO 70040

140675 - CERAMICA "A" 58X58 HD 57103

121408 - MANTA 0,2X120CM CORRUGADA (PISO
LAMINADO) ROLO 60M2

139851 - PISO LAMINADO 0,6X21,5X120CM FIT ANDIROBA
FFT3001

128019 - ARMARIO SUSPENSO 80CM COM TAMPO
OXFORD BRANCO / WESTERN

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11896 - LUCIANO

123154 - BATENTE SEMI LAKA BRANCA REGULAVEL DE
14 A 18 CM CABECEIRA 100CM

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 11896 - LUCIANO

100923 - FERRO 10MM (3/8") CA 50 7,4KG 12M NBR7480

117601 - FORRO PVC 7X200MM BRANCO GELO 6M

117711 - RODAFORRO PVC 7MM "U" BRANCO GELO 6M

Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 11896 - LUCIANO

40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM NORMATIZADO (33
PIM2)

Loja: 59 Tipo: 1 Vendedor: 11896 - LUCIANO

101139 - BASCULANTE ALUMINIO 60X60 SOFT BRANCO
3145

110838 - SOLEIRA P/ PORTA GRANITO 82X14CM OCRE
ITABIRA

90337 - MANTA TERMICA 2 FACES ALUMINIO PLASTIFOIL
41,67X1,20 (50M.)

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Tamanho

80x210

100x150x7,7

7cm

16x61

73X73

58x58

0,2x120cm

0,6x21,5x120

cm

80cm

10mm (3/8")

7x200mm

7mm

9x14x19cm

60x60

82x14cm

Marca

Alamo

Mgm

Alamo

Gabriella

Inout

Bellacer

Multinova

Floorest

Gabinetto

Alamo

ArcelorMittal

Plasflex

Plasflex

Varios

Mgm

Venturini

Dplastic

Data Emissao:

21/08/2022 |

Hora Emisséo: 18:10 |

Valido até: }

Péagina: lde4 3
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
99,40 7PC 141,90 0,00 993,30
170,00 10 PC 558,00 0,00 5.580,00
70,00 73G 242,30 0,00 1.696,10
0,00 0PC 15,00 0,00 0,00
780,67 40.47 M2 52,59 0,00 2.128,32
649,73 423 M2 29,38 0,00 1.242,77
4,20 60 M2 5,64 0,00 338,40
340,56 61.92 M2 59,90 0,00 3.709,01
22,00 1PC 649,28 0,00 649,28
2.136,56 229,69 16.337,18
70,00 7PC 358,90 0,00 2.512,30
70,00 7,00 2.512,30
222,00 30 BR 64,90 0,00 1.947,00
190,08 105.6 M2 22,90 0,00 2.418,24
6,00 20 PC 36,83 0,00 736,60
418,08 155,60 5.101,84
4.000,00 2000 PC 0,74 0,00 1.480,00
4.000,00 2.000,00 1.480,00
8,40 2PC 135,90 0,00 271,80
6,88 1PC 52,25 0,00 52,25
12,00 100 M2 6,70 0,00 670,00




Pedido:92116 Vendedor: LUCIANO YOUSSEF

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao
42265 - REJUNTE CERAMICAS 5KG BRANCO
1304 - CAL FINO 18KG

93166 - CANALETA 32X12MM DEXSON C/ ADESIVO /
DIVISORIA 2M

93637 - CAIXA PASSAGEM 20X20 EMBUTIDO

96245 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO AMARELO 50M

100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A ORION
BR

100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION BRANCO

143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0020.21

143905 - DISJUNTOR 40A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0040.21

143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0050.21

144287 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO
25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA

41325 - CABO FLEXIVEL 4MM 50M PRETO

41357 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M PRETO

23404 - FITA ISOLANTE 20M

39419 - ARANDELA BCO VD.FOSC GAR.BCO CL730ABN

118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS 60694

131968 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM 500
PECAS 61297

1904 - ARAME GALVANIZADO 1,65MM BWG 16 1KG

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM 26916500

90834 - TORNEIRA BOIA 1/2, 3/4 E 1" CLICK PARA CAIXA
D. AGUA

118479 - CAIXA D.AGUA POLIETILENO 1000L COM TAMPA

143826 - CAIXA MULTIPLA 48,8X45,5X43,5CM PARA
GORDURA PREMIUM COM CESTO 011005201

20547 - SIFAO SANFONADO DUPLO UNIVERSAL ATE
72CM BRANCO

2538 - VALVULA PIA COM UNHO CROMADO VP2
23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Tamanho

5kg

18kg

32x12mm

20x20

3/4"

10A

4x2

4x2

20A

40A

50A

2,5mm

2x4

4mm

10mm

20m

2,0mm

1,65mm

1/2, 3/4 e 1"

1000L

48,8x45,5x43
,5Cm

18mmx50m

40mm

Marca

Quartzolit

Hidra

Schneider

Tigre

Fortlev

Schneider

Schneider

Schneider

Soprano

Soprano

Soprano

Condex

Tigre

Sil

Sil

Tigre

Bronzearte

Cortag

Cortag

Gerdau

Tigre

Tigre

Tigre

Metasul

Blukit

Astra

Tigre

Tigre

Peso

20,00

180,50

1,20

0,63

1,80

0,14

0,90

0,18

0,36

3,02

2,25

2,12

5,45

1,35

0,96

2,65

3,34

2,00

0,11

0,56

17,20

3,40

0,24

0,06

0,04

3,20

Quantida

4pPT

10SC

4pC

1PC

1RL

2PC

2PC

2PC

5PC

1PC

2PC

1RL

45 PC

1RL

1RL

3PC

2PC

5PA

1CX

2 KG

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

2PC

2PC

27TB

Data Emissao:

21/08/2022 |

Hora Emisséo: 18:10 |

Valido até: }

Pagina: 2de4 3
R$ Unitario Desc. R$ Total
38,80 0,00 155,20
13,50 0,00 135,00
21,00 0,00 84,00
85,39 0,00 85,39
104,90 0,00 104,90
21,40 0,00 42,80
5,17 0,00 10,34
3,10 0,00 6,20
35,02 0,00 175,10
36,22 0,00 36,22
36,22 0,00 72,44
169,90 0,00 169,90
2,90 0,00 130,50
209,00 0,00 209,00
549,90 0,00 549,90
25,20 0,00 75,60
28,89 0,00 57,78
34,14 0,00 170,70
148,72 0,00 148,72
27,15 0,00 54,30
13,77 0,00 13,77
111,47 0,00 111,47
489,80 0,00 489,80
179,90 0,00 179,90
17,46 0,00 17,46
13,98 0,00 27,96
19,10 0,00 38,20
43,90 0,00 87,80




Pedido:92116 Vendedor: LUCIANO YOUSSEF

Balaroti clene
A's9a <39 em lugas Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descrigao Tamanho Marca
2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ FLANGE . .
25x3/4 Tigre
41411 - ADAPTADOR PARA CAIXA D.AGUA 32MM COM 3omm Tiare
REGISTRO 9
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm Tigre
2848 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS 50mm Tigre
2850 - TE 25MM SOLD. 25mm Tigre
6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA 100x100x50 Tiare
SIMPLES 71 9
25516 - CAIXA SIFONADA 100X140X50 QUADRADA 100x140x50 Tiare
GIRAFACIL BR 9
143702 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA COLONIAL Herv
BRANCA Y
143707 - CAIXA PARA ACOPLAR 6L COLONIAL BRANCO 6L Hervy
57784 - ASSENTO ALMOFADADO SUAVIT BEGE (BISCUIT) Tiare
26910544 9
40970 - TORNEIRA COZINHA PAREDE ASPEN CROMADO Deca
1168.C35
37942 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" ASPEN DE 1234 Deca
GAVETA E PRESSAO CROMADO 4900.C35.PQ :
94705 - FITA MULTI-USO 30CMX10M PLASTIBAND 30cmx10m Dplastic
124315 - SPOT ALUMINIO 2XE27 LISO PRETO 206/2-PT JM lluminagéo
128417 - LUSTRE RICKO CROMADO 5 LAMPADAS Startec
148200001
128021 - ARMARIO 80CM OXFORD COM RODAS BRANCO 80em Gabinetto
/ WESTERN
114675 - KIT ACESSORIOS PIX 5 PECAS CROMADO Deca
2000.C02
125245 - TORNEIRA LAVATORIO MESA NEW BICA BAIXA incena
CROMADO p
127373 - TORNEIRA COZINHA PAREDE NOVA PERTUTTI bocol
CR 00902806
135558 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 770ML 770ml Tekbond
106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP 2 el
BRANCO
106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR 4x2 Iriel
115110 - CANALETA ARREDONDADA 22X10MM DEXSON 2 sox10mm  Schneider
M C/ADESIVO
120551 - FECHADURA ACO INOX 304 40MM EXTERNA 40mm Stam
1801/09 MACANETA ACAB ZAMAC
130747 - FECHADURA ZAMAC 40MM 814/33 INTERNA 40mm Stam
ESPELHO ACABAMENTO INOX
130748 - FECHADURA ZAMAC 40MM 824/33 BANHEIRO 40mm Stam
ESPELHO ACABAMENTO INOX
134751 - DOBRADICA FERRO GALVANIZADO 2.1/2" .
2.1/2 Rocha

S1201FG-3

Peso

0,09

0,28

0,57

0,36

30,40

26,00

0,90

0,83

2,70

1,14

0,64

0,31

1,48

0,84

2,20

0,50

2,00

1,00

0,77

Quantida

1PC

1PC

14 PC

1PC

9PC

2PC

1PC

2PC

2PC

1PC

1PC

2PC

1RL

6 PC

1PC

1PC

2KT

1PC

1PC

2 UN

21 PC

22 PC

10 UN

1PC

4pPC

2PC

7PC

Data Emissao:

21/08/2022 |

Hora Emisséo: 18:10 |

Valido até: }

Pagina: 3de4 3
R$ Unitario Desc. R$ Total
21,20 0,00 21,20
127,79 0,00 127,79
1,07 0,00 14,98
71,42 0,00 71,42
1,76 0,00 15,84
33,50 0,00 67,00
46,37 0,00 46,37
138,30 0,00 276,60
109,00 0,00 218,00
98,00 0,00 98,00
209,00 0,00 209,00
59,00 0,00 118,00
93,50 0,00 93,50
33,02 0,00 198,12
288,30 0,00 288,30
300,52 0,00 300,52
197,90 0,00 395,80
155,93 0,00 155,93
162,27 0,00 162,27
62,90 0,00 125,80
5,79 0,00 121,59
6,68 0,00 146,96
13,40 0,00 134,00
79,40 0,00 79,40
56,90 0,00 227,60
60,05 0,00 120,10
13,12 0,00 91,84




Pedido:92116 Vendedor: LUCIANO YOUSSEF

= " Cliente:
Balaroti
SRR AR AR Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descrigao Tamanho Marca
Loja: 59 Tipo: 5 Vendedor: 11896 - LUCIANO
1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg Votoran

Endereco de Entrega:

Loja: 59 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 21-08-2022

Loja: 59 Tipo: 5: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 21-08-2022

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 22-08-2022

Loja: 3 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 22-08-2022

Loja: 3 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 22-08-2022

Loja: 3 Tipo: 6: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 22-08-2022

|

Data Emissdo:  21/08/2022

Hora Emisséo: 18:10

|

Valido até: }

|

Péagina: 4de 4 ;
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
378,16 328,00 8.360,33
500,00 10 SC 32,90 0,00 329,00
500,00 10,00 329,00

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 34.120,65

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



